
© PREFEITURA DO município DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.779. DE 02 DE MARCO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDTAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 1'. /'

CONSTDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM GRA'l'IFICAÇÕES AOS MEMBROS DA
I' E 2' JARIT- JUNTA ADMINISTRATl\A DE RECURSOS DE INFRAÇÃO DE TRANSPORTES.
REF. SOLTCITAÇÃ0 273 - UNIDADE DE GESTÃO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO N0 ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CKÉpiTO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO caLOR DE RS 27.633.64 (VINTE E SETE MIL SEISCENTOS E TRintA E TRÊS REAIS E
SESSENTA E QUA.rRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

12.01.15.453.0187.2744 0PERACÃO DE FISCALIZACÃO DO TRANSPORTE COLETIVO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

0000 PROPRIA

R$ 27.633,64

TOTAL....R$ 27.633,64

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

i - ANULAÇÃO PARcnl OA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

12.01.15.453.0187.2744 0PERACÃO DE F]SCALIZACÃO DO TRANSPORTE COLETIVO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVTCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS ' 27.633.64

TOTAL . . . .R $ 27.633,64 /

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO



JOSl;VLNTONID PARIMOSCHI

GESTOR DA Unia:NnE qE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DOIS DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CTVTL


